

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยคูขวาง 12 (ตรงข้ามบริษัทซีพี) ตอนที่ 2 หมู่ที่ 2 ตำบลคูขวาง อำเภอลาดหลุมแก้ว จังหวัดปทุมธานี ขนาดผิวจราจรรวมรางวิ่งกว้าง 7.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและรางวิทั้งสองข้าง ความยาวรวม 880 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทุบรื้อถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	1,540.000	25.99	40,024.60	1.3642	35.45	54,601.55
2	2. งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมพร้อมบดอัด	บาท/ตร.ม.	1,474.000	10.84	15,978.16	1.3642	14.78	21,797.40
3	3. งานป้องกันดินพัง	ม.	440.000	608.00	267,520.00	1.3642	829.43	364,950.78
4	4. ทราดยหยาบ	ลบ.ม.	65.160	618.69	40,313.84	1.3642	844.01	54,996.14
5	5. ลูกเรียง	ลบ.ม.	249.368	667.90	166,552.88	1.3642	911.14	227,211.43
6	6. รางวี	ม.	827.200	448.89	371,321.80	1.3642	612.37	506,557.19
7	7. คอนกรีต(หนา 0.15 ม.)	ตร.ม.	1,303.200	444.91	579,806.71	1.3642	606.94	790,972.31
8	8. รอยต่อ Contraction Joint	ม.	110.400	56.84	6,275.13	1.3642	77.54	8,560.53
9	9. รอยต่อ Expansion Joint	ม.	18.000	65.59	1,180.62	1.3642	89.47	1,610.60
10	10. รอยต่อ Longitdinal Joint	ม.	220.000	55.53	12,216.60	1.3642	75.75	16,665.88
11	11. ท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60 ม.	ท่อน	838.000	1,620.55	1,358,020.90	1.3642	2,210.75	1,852,612.11
12	12. บ่อพักท่อระบายน้ำ.Ø 0.60 ม.	บ่อ	44.000	12,618.25	555,203.00	1.3642	17,213.81	757,407.93
13	13. เหล็กเสริมมุมบ่อพัก	ตัน	.256	24,300.00	6,220.80	1.3642	33,150.06	8,486.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยคูขวาง 12 (ตรงข้ามบริษัทซีพี) ตอนที่ 2 หมู่ที่ 2 ตำบลคูขวาง อำเภอลาดหลุมแก้ว จังหวัดปทุมธานี ขนาดผิวจราจรรวมรางวิ่งกว้าง 7.00 เมตร ยาว 220 เมตร หน้า 0.15 เมตร ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและรางวิ่งทั้งสองข้าง ความยาวรวม 880 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี	
-------------------------	---	--	------------------------------------	--	---	--

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. หินคลุก(ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	5.250	824.55	4,328.88	1.3642	1,124.85	5,905.45
15	15. งาน Prime Coat	ตร.ม.	70.000	29.81	2,086.70	1.3642	40.66	2,846.67
16	16. งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีตหนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	70.000	217.40	15,218.00	1.3642	296.57	20,760.39
17	17. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	148.500	250.00	37,125.00	1.3642	341.05	50,645.92
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,000.00
รวมราคากลาง								4,749,588.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยคูขวาง 12 (ตรงข้ามบริษัทซีพี) ตอนที่ 2 หมู่ที่ 2 ตำบลคูขวาง อำเภอลาดหลุมแก้ว จังหวัดปทุมธานี ขนาดผิวจราจรรวมรางวิถ้าง 7.00 เมตร ยาว 220 เมตร หน้า 0.15 เมตร ท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและรางวิถึทั้งสองข้าง ความยาวรวม 880 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี



ประเทือง กันธสมาส  
( ประเทือง กันธสมาส )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ สุขสุวรรณ  
( สมศักดิ์ สุขสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ บ่อน้ำเขียว  
( ชัยณรงค์ บ่อน้ำเขียว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง